

Årsredovisning

för

Jonas Gruvris Gräv AB

556123-6265

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Gruvris Gräv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boda Kyrkby 2024-06-11



Jonas Gruvris

Styrelsen för Jonas Gruvris Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1969. Bolaget bedriver gräv- och schaktningsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 912	21 030	20 299	16 218
Resultat efter finansiella poster	5 676	2 607	1 587	1 232
Soliditet (%)	58,9	53,2	44,0	46,4

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 258 472	2 183 664	5 562 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 183 664	-2 183 664	0
Årets resultat				3 446 921	3 446 921
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 442 136	3 446 921	9 009 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 442 136
årets vinst	3 446 921
	8 889 057

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 889 057
	8 889 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		27 911 918	21 029 955
Övriga rörelseintäkter		436 191	218 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 348 109	21 248 763

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-10 253 657	-7 937 891
Övriga externa kostnader		-838 933	-556 468
Personalkostnader	2	-7 627 289	-6 636 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 902 624	-3 415 266
Övriga rörelsekostnader		-353	-27 616
Summa rörelsekostnader		-22 622 856	-18 574 021
Rörelseresultat		5 725 253	2 674 742

Finansiella poster

Ränteintäkter		63 652	77
Räntekostnader		-112 752	-67 695
Summa finansiella poster		-49 100	-67 618
Resultat efter finansiella poster		5 676 153	2 607 124

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		-731 000	-390 000
Förändringar av överavskrivningar		-543 575	458 994
Summa bokslutsdispositioner		-1 274 575	68 994
Resultat före skatt		4 401 578	2 676 118

Skatter

Skatt på årets resultat		-954 657	-492 454
Årets resultat		3 446 921	2 183 664

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	14 916 701	11 582 405
Summa materiella anläggningstillgångar		14 916 701	11 582 405
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	363 857	0
Andra långfristiga fordringar	6	750 000	630 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 113 857	630 000
Summa anläggningstillgångar		16 030 558	12 212 405
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 745 667	5 501 543
Övriga fordringar		237 140	31 473
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		706 630	371 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 371	14 430
Summa kortfristiga fordringar		8 704 808	5 918 559
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	363 857
Summa kortfristiga placeringar		0	363 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 386 786	3 114 637
Summa kassa och bank		2 386 786	3 114 637
Summa omsättningstillgångar		11 091 594	9 397 053
SUMMA TILLGÅNGAR		27 122 152	21 609 458

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 442 136

3 258 472

Årets resultat

3 446 921

2 183 664

Summa fritt eget kapital

8 889 057

5 442 136

Summa eget kapital

9 009 057

5 562 136

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 256 000

2 525 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 505 127

4 961 552

Summa obeskattade reserver

8 761 127

7 486 552

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnadsav
pensionsutfästelse m.m.

931 950

782 838

Summa avsättningar

931 950

782 838

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 8

638 958

728 826

Övriga skulder

8

1 200 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 838 958

1 728 826

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

925 434

927 924

Leverantörsskulder

1 702 390

1 310 724

Skatteskulder

943 045

259 497

Övriga skulder

8

1 568 655

2 020 918

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 441 536

1 530 043

Summa kortfristiga skulder

6 581 060

6 049 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 122 152

21 609 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 235 961	26 629 616
Inköp	7 405 022	4 779 025
Försäljningar/utrangeringar	-1 148 000	-3 172 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 492 983	28 235 961
Ingående avskrivningar	-16 653 556	-13 711 707
Försäljningar/utrangeringar	979 898	473 417
Årets avskrivningar	-3 902 624	-3 415 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 576 282	-16 653 556
Utgående redovisat värde	14 916 701	11 582 405

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 858 276	3 269 709
Kapitalförsäkring	750 000	630 000
	5 608 276	3 899 709

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	363 857	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 857	0
Utgående redovisat värde	363 857	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	510 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	630 000
Utgående redovisat värde	750 000	630 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 564 392 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Företagets övriga skulder om 1 700 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	638 958	728 826
Övriga skulder	1 200 000	1 000 000
	1 838 958	1 728 826
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	925 434	927 924
Övriga skulder	500 000	700 000
	1 425 434	1 627 924

Mu

Jonas Gruvris Gräv AB
Org.nr 556123-6265


8 (8)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boda Kyrkby 2024-03-15


Jonas Gruvris

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11.


Ulrika Hagberg
Auktoriserad revisor

2024062416661
